О ликвидации филиала ФКУ «Российский государственный архив научно-технической документации»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О ликвидации филиала ФКУ «Российский
государственный архив научно-технической
документации»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 30 ноября 2016 г. № 130

О ликвидации филиала ФКУ «Российский государственный
архив научно-технической документации»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 26.07.2010 № 539 «Об утверждении
Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации федеральных
государственных учреждений, а также утверждения уставов федеральных государственных
учреждений и внесения в них изменений»   п р и к а з ы в а ю:

1. Ликвидировать филиал ФКУ «Российский государственный архив научно-технической
документации» (далее – Филиал).

2. Директору ФКУ «Российский государственный архив научно-технической
документации» (А.С. Шапошникову) провести мероприятия по ликвидации Филиала.
Информацию о завершении мероприятий представить в срок до 25 декабря 2016 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс- секретаря –
заместителя руководителя О.В. Наумова.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 12.01.2017, последнее изменение: 14.01.2017

Источник: http://archives.ru/documents/prik130_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 1 of 1

http://archives.ru/documents/prik130_2016.shtml